РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «16» февраля 2011  г.    № 116
               с. Кетово

Об исполнении бюджета
района за 2010 год

        В  соответствии  со  статьей  25  Устава  Кетовского  района  районная  Дума
РЕШИЛА:

1.  Информацию  об  исполнении  районного  бюджета  за  2010  год  принять  к
сведению.

2.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Исп. Семенова Т.А.
тел. 2-21-64
Разослано по списку (см.оборот)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ